
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ATSTOVO Į PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJĄ 

DELEGAVIMO  

 

2023 m. balandžio 27 d. Nr. TS-141 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 35 

punktu, Lietuvos Respublikos Regioninės plėtros įstatymo 22 straipsniu bei Panevėžio regiono 

plėtros tarybos administracijos direktorės 2023 m. balandžio 13 d. raštu Nr. D-44 „Dėl atstovavimo 

Panevėžio regiono plėtros tarybos organuose“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

1. Deleguoti į Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegiją Rokiškio rajono savivaldybės 

narį Vytautą Saulį. 

2. Pripažinti netekusiais galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. balandžio 25 

d. sprendimą Nr. 34 „Dėl delegatų į Panevėžio regiono plėtros tarybą“, Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 26 d. sprendimą Nr. TS-110 „Dėl atstovų į Panevėžio 

regiono plėtros tarybą delegavimo“, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 30 d. 

sprendimo Nr. TS-248 „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos steigimo“ 6 punktą. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė 

 

 

 


